
Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015010 - Dasar Biomedik I

: 1F

Jadwal Kuliah R.---- Senin   14:40-16:20
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Dosen :  - RISMAWATI PANGESTIKA

HARI

/
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POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

12 Okt 2020

RPS, Kontrak Perkuliahan dan Ruang Lingkup Biomedik  28 RISMAWATI PANGESTIKA

 2 Senin

19 Okt 2020

Organisasi Kehidupan  29 RISMAWATI PANGESTIKA

 3 Senin

26 Okt 2020

Organisasi Kehidupan (Lanjutan Sel dan Jaringan)  27 RISMAWATI PANGESTIKA

 4 Senin

2 Nov 2020

Enzim dan Metabolisme  28 RISMAWATI PANGESTIKA

 5 Senin

9 Nov 2020

Presentasi Kelompok tentang Respirasi Aerob, Respirasi 

Anaerob dan Deaminasi Oksidatif Protein

 28 RISMAWATI PANGESTIKA

 6 Senin

16 Nov 2020

Presentasi Kelompok tentang Katabolisme Lipid, 

Biosintesis Lipid dan Transaminasi Protein

 30 RISMAWATI PANGESTIKA

 7 Senin

23 Nov 2020

Metabolisme Makronutrient  31 RISMAWATI PANGESTIKA

 8 Selasa

1 Des 2020

UTS  32 RISMAWATI PANGESTIKA
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Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015010 - Dasar Biomedik I

: 1F

Jadwal Kuliah R.---- Senin   14:40-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RISMAWATI PANGESTIKA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

14 Des 2020

Metabolisme Vitamin dan Mineral  28 RISMAWATI PANGESTIKA

 10 Jumat

18 Des 2020

Genetika dan Metabolisme Asam Nukleat  28 RISMAWATI PANGESTIKA

 11 Senin

21 Des 2020

Homeostasis dan Keseimbangan Asam-Basa  28 RISMAWATI PANGESTIKA

 12 Senin

4 Jan 2021

Metabolisme Vitamin (A dan E), Mineral (Natrium dan 

Kalium) dan Asam Nukleat (Transkripsi)

 27 RISMAWATI PANGESTIKA

 13 Senin

11 Jan 2021

Metabolisme Vitamin Larut dalam Air (Vitamin C dan B6 

atau Piridoksin), Transkripsi dan Translasi Asam Nukleat

 27 RISMAWATI PANGESTIKA

 14 Senin

18 Jan 2021

Absorbsi Vitamin dan Mineral  25 RISMAWATI PANGESTIKA

 15 Senin

25 Jan 2021

Pertumbuhan dan Perkembangan Manusia serta Kelainan 

Genetik

 27 RISMAWATI PANGESTIKA

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RISMAWATI PANGESTIKA

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Kamis 

4 Feb 2021
UAS 26 RISMAWATI PANGESTIKA

18 Februari 2021
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: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015010 - Dasar Biomedik I

: 1F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : RISMAWATI PANGESTIKA

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Okt 2020 19 Okt 2020 26 Okt 2020 2 Novr 2020 9 Novr 2020 16 Novr 202023 Novr 2020 1 Des 2020 14 Des 2020 18 Des 2020 21 Des 2020 4 Jan 2021 11 Jan 2021 18 Jan 2021 25 Jan 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805015140 ANNISA UTAMI 15  100

 2 1805015170 FITRIYANI TASYA ATMADJA 15  100

 3 1805015210 ANISA PRAMESWARI 15  100

 4 1805015280 WULAN HARIYANTI 15  100

 5 1905015129 MOCHAMAD MAULANA SUBAGJA 14  93X

 6 2005015006 MELANY YULIA SARI 15  100

 7 2005015016 HILDA AMELIA PUTRI 4  27X X X X X X X X X X X

 8 2005015035 ASSY SYIFA AWALIA 12  80X X X

 9 2005015044 ANDINI MARA CAHYANI 15  100

 10 2005015054 MUHAMMAD ENGGAR PRASONGKO 13  87X X

 11 2005015057 NADILAH SAFITRI 15  100

 12 2005015063 FAJRINA ALWAHIDA 10  67X X X X X

 13 2005015072 TAZKIYAH AULIA 15  100

 14 2005015081 MUHAMAT OKTAVIANTO NUGROHO 15  100

 15 2005015090 SELSY LAILA SANDI 15  100

 16 2005015099 FATIHA SAFIRA TOATUBUN 15  100

 17 2005015108 MUHAMAD SULTHAN 14  93X

 18 2005015117 ABDUL KAFI 15  100

 19 2005015126 HASHIFAH SALMA AZZAHRA 15  100

 20 2005015129 SOFIA KAMAL 15  100

 21 2005015135 AHMAD AZHARI 15  100
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TOT
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12 Okt 2020 19 Okt 2020 26 Okt 2020 2 Novr 2020 9 Novr 2020 16 Novr 202023 Novr 2020 1 Des 2020 14 Des 2020 18 Des 2020 21 Des 2020 4 Jan 2021 11 Jan 2021 18 Jan 2021 25 Jan 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2005015144 IRFAN HANIF 15  100

 23 2005015153 MUHAMMAD NURUL RADITYA 15  100

 24 2005015162 ANGGITA PUTRI NOVALIA A 15  100

 25 2005015172 AMANDA PUTRI HERDIANA 15  100

 26 2005015182 REDI ANDIKA 5  33X X X X X X X X X X

 27 2005015191 GHITA RIFDAH ERLI NURUDIN 15  100

 28 2005015200 RAIHANATUL AFIFAH 5  33X X X X X X X X X X

 29 2005015203 DHIAN WAHYUDI LUBIS 15  100

 30 2005015209 REGINA FREDELLA 15  100

 31 2005015218 NABILA WIANDA PUTRA 1  7X X X X X X X X X X X X X X

 32 2005015235 SYAFA CELISCA KIRANA 15  100

 28.00Jumlah hadir :  29  27  28  28  30  31  32  28  28  28  27  27  25  27

Dosen Pengampu

Rismawati Pangestika, M.P.H.
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dasar Biomedik I

1F

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

RISMAWATI PANGESTIKA

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1805015140 ANNISA UTAMI  80 82  68 81 B 75.80

 2 1805015170 FITRIYANI TASYA ATMADJA  78 82  88 84 A 83.60

 3 1805015210 ANISA PRAMESWARI  68 82  68 82 B 72.90

 4 1805015280 WULAN HARIYANTI  85 82  85 85 A 84.25

 5 1905015129 MOCHAMAD MAULANA SUBAGJA  50 81  53 76 C 61.55

 6 2005015006 MELANY YULIA SARI  50 81  40 78 C 56.55

 7 2005015016 HILDA AMELIA PUTRI

 8 2005015035 ASSY SYIFA AWALIA  65

 9 2005015044 ANDINI MARA CAHYANI  52 82  68 78 B 68.50

 10 2005015054 MUHAMMAD ENGGAR PRASONGKO  78 82  82 79 A 80.70

 11 2005015057 NADILAH SAFITRI  68 82  68 76 B 72.30

 12 2005015063 FAJRINA ALWAHIDA  65

 13 2005015072 TAZKIYAH AULIA  68 82  87 82 A 80.50

 14 2005015081 MUHAMAT OKTAVIANTO NUGROHO  68 82  68 76 B 72.30

 15 2005015090 SELSY LAILA SANDI  68 82  85 78 B 79.30

 16 2005015099 FATIHA SAFIRA TOATUBUN  55 82  80 79 B 74.15

 17 2005015108 MUHAMAD SULTHAN  68 82  80 78 B 77.30

 18 2005015117 ABDUL KAFI  50 82  60 77 C 64.70

 19 2005015126 HASHIFAH SALMA AZZAHRA  50 80  43 80 C 57.70

 20 2005015129 SOFIA KAMAL  73 82  85 79 A 80.65

 21 2005015135 AHMAD AZHARI  78 82  88 84 A 83.60

 22 2005015144 IRFAN HANIF  70 82  88 80 A 81.20

 23 2005015153 MUHAMMAD NURUL RADITYA  80 82  85 81 A 82.60

 24 2005015162 ANGGITA PUTRI NOVALIA A  80 82  85 83 A 82.80

 25 2005015172 AMANDA PUTRI HERDIANA  73 82  90 78 A 82.55

 26 2005015182 REDI ANDIKA

 27 2005015191 GHITA RIFDAH ERLI NURUDIN  70 82  90 82 A 82.20
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 28 2005015200 RAIHANATUL AFIFAH

 29 2005015203 DHIAN WAHYUDI LUBIS  68 82  88 80 A 80.70

 30 2005015209 REGINA FREDELLA  68 82  88 84 A 81.10

 31 2005015218 NABILA WIANDA PUTRA

 32 2005015235 SYAFA CELISCA KIRANA  68 82  90 83 A 81.80

RISMAWATI PANGESTIKA

Ttd




